
Pomocí rozprašovače či mikrovlákna naneste rovnoměrně na povrch.
Nechte 5 – 10 minut působit.
Vyčistěte a přeleštěte suchým mikrovláknem.
Pokud bude porézní plast nebo guma absorbovat, můžete využít ochranu - produkt
Impashield PLASTIC RESTORER.

Používá se na suchém povrchu, který není horký nebo vystaven slunci. Před použitím
VŽDY důkladně promíchat. Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před
vlastní aplikací provést test na slučitelnost povrchové úpravy.

Postup aplikace: 

1.
2.
3.
4.

Interiérový čistič s příjemnou vůní na palubní desky, prahy a plastové části včetně imitace
dřeva, kůže a nerezu. Důkladně odstraňuje olejové, mastné, nikotinové a jiné nečistoty.
Zanechává povrch matný a hladký bez mastného filmu, mechanické námahy a vytváří
antistatický efekt. 
Bez obsahu rozpouštědel a silikonu, šetrný i k citlivým plastům, ideální pro použití i na
historické vozy.
Bez rozpouštědel a silikonu – absolutně šetrný i k citlivým plastům.

INTERIOR CLEANER

ZÁKLADNÍ INFORMACE

APLIKACE

impashieldimpashield.cz | Tel. technický ředitel: 603 437 255      Tipy, novinky: 


